关于年度结息暂停办理部分
住房公积金业务的通知

各住房公积金缴存单位和职工:

为做好住房公积金年度结息工作，我中心将在结息期间暂停

办理部分业务。具体安排如下:

一、2020 年 6 月 30 日(周二)17:00 至 7 月 1 日(周三)24:00,

暂停“粤省事”、“广东公积金”微信小程序、住建局公众号、

江门市人民政府门户网站市住建局频道、江门易办事 APP、网上办

事大厅、侨都之窗、建行智慧柜员机、江门农商行超级柜台等自

助服务渠道的住房公积金服务。

二、2020 年 6 月 30 日(周二)17:00 至 7 月 1 日(周三)24:00，

各住房公积金管理机构办事大厅、银行网点住房公积金专柜暂停

办理住房公积金缴存、提取业务。住房公积金贷款业务照常办理。

请各缴存单位和职工提前安排好住房公积金业务办理时间。

不便之处，敬请谅解。

特此通知。

      江门市住房公积金管理中心

     2020年 6月 24日

公开方式：主动公开

抄送：省住房城乡建设厅住房公积金监管处、市政务服务数据管理局、建

设银行江门市分行、江门农商银行